[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.08.2025

	             № 78

г.Нефтеюганск

Об отмене постановлений главы города Нефтеюганска

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, в связи с нарушением порядка принятия правовых актов постановляю:

1.Отменить постановления главы города Нефтеюганска:

-от 06.08.2025 № 73 «О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска от 14.02.2018 № 9 «Об утверждении порядка сообщения муниципальными служащими администрации города Нефтеюганска, органов администрации города Нефтеюганска о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
-от 08.08.2025 № 74 «О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 69 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским, окружным, городским средствам массовой информации для опубликования»;
-от 08.08.2025 № 75 «О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска от 12.02.2018 № 8 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения                       в целях склонения муниципального служащего администрации города Нефтеюганска, органов администрации города Нефтеюганска к совершению коррупционных правонарушений»;
-от 08.08.2025 № 76 «О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска от 11.04.2017 № 21 «О Порядке размещения сведений                    о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности города Нефтеюганска в администрации города Нефтеюганска, а также членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска                в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города Нефтеюганска (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов